
HP originální ink C9457A, HP 70, green,
130ml

cena vč DPH: 2900 Kč
cena bez DPH: 2396.65 Kč

Kód zboží (ID): 1102

PN: C9457A

Záruka: 24 měsíců

Inkoustové kazety HP 70 s obsahem 130 ml zaručují výsledky výstavní kvality, a to
neustále. Díky pigmentovým inkoustům HP Vivera získáte trvanlivé výtisky s živými
a realistickými barvami. Inteligentní tisková technologie HP Smart zaručuje
bezproblémový tisk. Pigmentové inkousty HP Vivera jsou navrženy a testovány s
tiskárnou a širokou řadou médií HP, čímž zaručují konzistentní tisk bez obtíží. Díky
výsledkům výstavní kvality při každém tisku se vyvarujete zbytečného plýtvání,
které stojí čas a peníze. Inteligentní tisková technologie HP Smart provádí
automatická nastavení přesnosti a konzistence barev a upozorňuje na nízký stav
zásob inkoustu. Pigmentové inkousty HP Vivera a média HP umožňují okamžitou
stabilitu barev, takže si výtisky můžete ihned prohlížet. Inovační technologie
pigmentového inkoustu HP Vivera přináší bezkonkurenční kombinaci vynikající
kvality obrázků, odolnosti proti vodě a odolnosti proti vyblednutí po více než 200 let
u řady médií HP.

Inkoustové kazety HP 70 s obsahem 130 ml zaručují výsledky výstavní kvality, a to
neustále. Díky pigmentovým inkoustům HP Vivera získáte trvanlivé výtisky s živými
a realistickými barvami. Inteligentní tisková technologie HP Smart zaručuje
bezproblémový tisk.
Pigmentové inkousty HP Vivera jsou navrženy a testovány s tiskárnou a širokou
řadou médií HP, čímž zaručují konzistentní tisk bez obtíží. Díky výsledkům výstavní
kvality při každém tisku se vyvarujete zbytečného plýtvání, které stojí čas a peníze.
Inteligentní tisková technologie HP Smart provádí automatická nastavení přesnosti
a konzistence barev a upozorňuje na nízký stav zásob inkoustu. Pigmentové



inkousty HP Vivera a média HP umožňují okamžitou stabilitu barev, takže si výtisky
můžete ihned prohlížet.
Inovační technologie pigmentového inkoustu HP Vivera přináší bezkonkurenční
kombinaci vynikající kvality obrázků, odolnosti proti vodě a odolnosti proti
vyblednutí po více než 200 let u řady médií HP.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

